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 Pietrowice Wielkie, dnia 15.11.2024 r. 

OP.271.21.2024 

 

WYJAŚNIENIA 6 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

Zmiany sposobu użytkowania budynku gospodarczego oraz budynku stodoły na budynek 

usługowy „Centrum społeczne wsi Pawłów – STODOŁA” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o sprecyzowanie jaki należy zastosować zbiornik ciepłej wody? Proszę o podanie danych 

typu powierzchnia wężownicy, moc grzałki. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem - plik: Odpowiedzi - branża sanitarna. 

Pytanie 2: 

Proszę o załączenie wyliczenia i doboru zaworów bezpieczeństwa – brak wydanych w 

dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem – plik: Odpowiedzi - branża sanitarna. 

Pytanie 3: 

Proszę o załączenie wyliczenia i doboru naczynia zbiorczego 100  l oraz określenie jakiego typu 

zbiornik przyjąć do wyceny – brak podanych parametrów w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem – plik: Odpowiedzi - branża sanitarna. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o załączenie wyliczenia i doboru zbiornika buforowego. Jaka pojemność zbiornika należ 

przyjąć? W dokumentacji podano zbiornik o pojemności 500 l a w przedmiarze przyjęto zbiornik 

o pojemności 750 l. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załącznikiem – plik: Odpowiedzi - branża sanitarna. 
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Pytanie 5: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujące rysunki przekrojów A, A1 i B 

uwzględniające projekt. 

Odpowiedź: 

W celu polepszenia czytelności dokumentacji projektowej Zamawiający załącza rysunki z PAB z 

wyłączeniem zmian, które pierwotnie były oznaczone kolorem niebieskim. Załączono także 

brakujące przekroje przez obiekt (plik 03 PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY bez 

naniesionych zmian).  

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie lokalizacji agregatu grzewczo-wentylacyjnego zaprojektowanego 

z montażem kanału nawiewno-wywiewnego na środku elewacji wschodniej dla budynku 

stodoły, na której przewidziano mural. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  Proszę uwzględnić pomalowanie zewnętrznych kanałów, czerpni i 

wyrzutni z tej instalacji pod kolor elewacji.  

Pytanie 7: 

Proszę o potwierdzenie, czy Wykonawca ma w wycenie uwzględnić wyposażenie zgodne z 

wykazem wyposażenia technologicznego zawartym na rysunku PT-A/1, czy tylko część 

wyposażenia które zostało zawarte w przedmiarach w podanych ilościach. 

Jeżeli do wyceny należy przyjąć wyposażenie technologiczne zmywalni, chłodni itp. To proszę o 

podanie parametrów jakie mają spełniać podane urządzenia i części wyposażenia. 

Odpowiedź: 

W ofercie proszę nie uwzględniać wyposażenia technologicznego wyszczególnionego na 

rysunku PT-A/1 za wyjątkiem wyposażenia sanitarnego wyszczególnionego w przedmiarze. 

Instalacje sanitarne i elektryczne dla wyposażenia technologicznego należy uwzględnić w 

ofercie.   

 

 

Wójt Gminy 

Pietrowice Wielkie 

/-/ Adam Wajda 

 

 


